
 

 

 

О внесении изменений в приказ РТУ МИРЭА от 29 апреля 2025 г. № 1192   

«О стоимости обучения по образовательным программам в сфере высшего 

и среднего профессионального образования в 2025/2026 учебном году, 

включая филиалы в г. Фрязино Московской области и г. Ставрополе» 

 

В соответствии с решением Ученого совета РТУ МИРЭА 

от 26 марта 2025 г. (протокол № 8), Правилами оказания платных 

образовательных услуг в федеральном государственном бюджетном 

образовательном учреждении высшего образования  «МИРЭА – Российский 

технологический университет» п р и к а з ы в а ю:  

1. Дополнить   приложение   № 1   «Стоимость   обучения   в    РТУ   МИРЭА  

(г. Москва) по образовательным программам в сфере высшего образования 

в 2025/2026 учебном году» к приказу РТУ МИРЭА  от 29 апреля 2025 г.  № 1192 

«О стоимости обучения по образовательным программам в сфере высшего и 

среднего профессионального образования в 2025/2026 учебном году, включая 

филиалы в г. Фрязино Московской области и г. Ставрополе»: 

1.1. Утвердить величину стоимости обучения по направлению  04.04.01 

Химия ОП «Фундаментальная и прикладная химия» 

Код 

специаль 

ности 

 

Наименование образовательных 

 программ (ОП) по направлениям 

подготовки (специальностям) 

Стоимость обучения , руб. 

без скидки 
со скидкой 

до 10% 

со скидкой  

до 15% 

со скидкой 

до 20% 

 

со скидкой 

до 25% 

 

04.04.01 
Химия ОП «Фундаментальная и 

прикладная химия» 
375 000 338 000  300 000  

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
 высшего образования 

«МИРЭА – Российский технологический университет» 

РТУ МИРЭА 

ПРИКАЗ 

22.05.2025 Москва № 1464 



2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

Графова Ю.Г. 

Ректор 

 

С.А. Кудж 

  _Подписант2_   

 


